

Protokół nr 18/2018
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 21 czerwca 2018 r. w godz. 14⁰⁰ –14¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wniosek Zarządu w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.
3. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 27 czerwca 2018 roku.

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością wyrażenia opinii przez Radę Powiatu dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych Sejsmików Województwa Zachodniopomorskiego ponieważ Sejmik Województwa w dniu 28 czerwca br. zaplanował posiedzenie Sesji na której będzie podejmował uchwałę o zmianie uchwały w sprawie ustalenia podziału Województwa Zachodniopomorskiego na okręgi wyborcze oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 27 czerwca 2018 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.